
Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 38 Recife, 25 de fevereiro de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE

EMPRESA DE TURISMO DE PERNAMBUCO
S/A – EMPETUR

   
EXTRATO DE CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS

CT nº 010/2021 Contratada: EVELYN KAROLAYNE DO MONTE
OLIVEIRA  MELO;  CNPJ: 31.091.624/0001-95;  Objeto:
“Contratação da empresa especializada para fornecimento,  sob
demanda,  de  água  mineral,  com  garrafão  em  sistema  de
comodato,  vinculado  a  EMPRESA  DE  TURISMO  DE
PERNAMBUCO  GOVERNADOR  EDUARDO  CAMPOS–
EMPETUR”; Valor: R$ 14.130,00; Vigência: 12 meses, a contar
de 23/02/21.  CT nº 013/2021 Contratada: PARVI LOCADORA
LTDA; CNPJ: 29.119.700/0001-81;  Objeto: “Contratação  de
empresa para locação de 1 (um) veículo, tipo HATCH e 1 (um)
veículo tipo CAMINHONETE, para atender a demanda da Arena
de  Pernambuco”;  Vigência:  12  meses,  a  contar  de  23/02/21;
Valor  Global: R$  37.200,00.  CT  nº  011/2021  –  Contratada:
GALINDO  FREIRE  ENGENHARIA  EIRELI  EPP;  CNPJ:
29.119.700/0001-81;  Objeto:  “Contratação  da  empresa
especializada na prestação do serviço de Limpeza das almofadas
da fachada, que é construída de um material plástico a base de
flúor  conhecido  como  ETFE  (Etileno  Etrafluoroetileno)”;
Vigência:  08 meses,  a  contar  de  23/02/21;  Valor Global:  R$
83.980,00.  5º  T.A ao CT Arena  nº  037/2017  Contratada:  5R
SERVIÇOS E EVENTOS EIRELI-EPP;  CNPJ: 13.258.693/0001-
69; Objeto: “Prorrogação do prazo de vigência, pelo período de
21/04/21 a 20/04/22”.  Olinda, 25/02/21.  André Berardo Carneiro
da Cunha. Vice-Presidente.



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
PLFDIUD3YW-J0ARRPSMFM-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=PLFDIUD3YW-
J0ARRPSMFM-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 38 Recife, 25 de fevereiro de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE


